PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
DEMONSTRAGAO DA DIVIDA FLUTUANTE

Resolucéo Tribunal de Contas n° 23/2015 - Anexo VIII - Item 14
EXERCICIO: 2015
MOVIMENTO DO EXERCICIO

SALDO DO EXERCICIO SALDO PARA O

TITULOS —
ANTERIOR INSCRICAO BAIXA EXERCICIO SEGUINTE
RESTOS A PAGAR 2.863.876,95 3.841.455,03 2.863.876,95 3.841.455,03
PROCESSADOS 2.863.876,95 3.841.455,03 2.863.876,95 3.841.455,03

NAO PROCESSADOS

DEPOSITOS
CONSIGNACOES
DEPOSITOS DE ORIGENS DIVERSAS

VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO

TOTAL

34.217.210,35
14.739.627,31
19.477.583,04

31.669,68

37.112.756,98

Recife, 16 de marco de 2016

637.395.099,64
326.240.101,60
311.154.998,04

83.681,50

641.320.236,17

630.174.263,04
322.361.021,20
307.813.241,84

90.974,17

633.129.114,16

41.438.046,95
18.618.707,71
22.819.339,24

24.377,01

45.303.878,99
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Carleide Maria Bezerra Des. Leopoldo de Arruda Raposo
Contadora - CRC/PE-019946/0 Presidente
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